АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ т у

г
Об утверждении новой редакции Устава
муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития
ребенка - Детский сад № 21» муниципального
образования «Лысьвенский городской округ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03 ноября
2006 г. «Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации

Администрация города Лысьвы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21» муниципального
образования «Лысьвенский городской округ».

2. Директору муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 21» муниципального образования «Лысьвенский
городской округ» Лобатенко О.А. произвести необходимые юридические
действия, связанные с государственной регистрацией Устава.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам Ушакова В.В.

Г лава города Лысьвы